РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов
КРАСНОПОЛЯНСКОГО сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Краснополянского
сельского поселения от 26.09.2007 года № 56.1
«Об утверждении Положения «О бюджетном
процессе в Краснополянском сельском поселении
в новой редакции»
Принято
Собранием депутатов                                                          «29» декабря 2016 года
      В связи с внесением изменений в Областной закон от 3 августа 2007 года № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», изменением бюджетного законодательства Российской Федерации и в целях обеспечения бюджетного процесса, Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения,
РЕШИЛО:
Статья 1
1)  Статью 24.1 признать утратившей силу;
2)  Внести в статью 50 решения Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 26 сентября 2007 года № 56.1 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Краснополянском сельском поселении» изменение, дополнив её частью 5 следующего содержания:
 «5. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 8 части 3 статьи 25
3)  Внести изменения в пункт 7 статьи 26 изложить в следующей редакции:
    «7) расчеты по статьям классификации доходов на очередной финансовый год и плановый период;»
Статья 2:
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.
Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.
     Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Статья 3:
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения (Кахриманов Ш.К.).
 Председатель Собрания депутатов-
Глава Краснополянского сельского поселения                              Ш.К.Кахриманов
с. Красная Поляна
29 декабря 2016 года
№ 22